

SEAGATE ApS

Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Poul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEAGATE ApS
Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 26760186
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et underskud på kr. 476.782

Udviklingen i selskabets regnskabsår er som forventet og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling...

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-519.080	-67.560
Andre finansielle indtægter		9.918	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.273
Ordinært resultat før skat		-509.162	-74.833
Skat af årets resultat		32.380	-12.886
Årets resultat		-476.782	-87.719
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.052.284	-298.470
Overført resultat		575.502	210.751
I alt		-476.782	-87.719

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.379.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.379.080
Anlægsaktiver i alt		0	1.379.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		709.405	0
Tilgodehavender i alt		709.405	0
Omsætningsaktiver i alt		709.405	0
Aktiver i alt		709.405	1.379.080

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	1.052.283
Overført resultat		578.473	2.972
Egenkapital i alt		703.473	1.180.255
Skyldig selskabsskat		5.932	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.932	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	198.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	198.825
Gældsforpligtelser i alt		5.932	198.825
Passiver i alt		709.405	1.379.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1